
1 

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

    3/2015/JT                                    Tárgy: jkv-i kivonat 

 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. január 29-i zárt üléséről 

 

Napirend: Abony Város Önkormányzata részére „Közszolgáltatási szerződés keretében Abony 

Város közigazgatási területén keletkező települési szilárd (kommunális) hulladék rendszeres 

begyűjtése, elszállítása és ártalmatlanítása” tárgyú közbeszerzési szakértőeljárás eredményének 

megállapítása 

 

Z-20/2015.(I.29.) számú képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzata részére „Közszolgáltatási szerződés keretében Abony Város 

közigazgatási területén keletkező települési szilárd (kommunális) hulladék rendszeres 

begyűjtése, elszállítása és ártalmatlanítása” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének 

megállapításáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ban biztosított jogkörében eljárva az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Képviselő-testület Abony Város Önkormányzat, mint ajánlatkérő részéről megállapítja, 

hogy a „Közszolgáltatási szerződés keretében Abony Város közigazgatási területén keletkező 

települési szilárd (kommunális) hulladék rendszeres begyűjtése, elszállítása és 

ártalmatlanítása” tárgyú közbeszerzési eljárás a Kbt. 76. § (1) bekezdés a) pontja alapján 

eredménytelen, tekintettel arra, hogy nem nyújtottak be ajánlatot. 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, a döntésből fakadó intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  
Kár-Mentor Bt.,  

Településfejlesztési Osztály 

A végrehajtásról jelentést tesz: Településfejlesztési Osztály 

 

3. Készüljön előterjesztés a közbeszerzési eljárás ismételt lefolytatásának előkészítésére 

vonatkozóan. 

 

Határidő: 2015. április 30. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  
Településfejlesztési Osztály 

A végrehajtásról jelentést tesz: Településfejlesztési Osztály 

 

 

 

 

 



2 

 

Értesülnek: Romhányiné dr. Balogh Edit 

  Dévainé Kazinczy Sára alpolgármester 

  dr. Balogh Pál jegyző 

  Kelemen Tibor János aljegyző 

  Valamennyi osztályvezető 

  Kár-Mentor Bt. 

 

 

 

 

                K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.                                     Dr. Balogh Pál s.k. 

 polgármester                                     jegyző  

 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2015. január 30. 

 

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

 jkv. 


